مسئول ارتباطات شهرهای کردستان عبدال گلپریان
Tel: 00358 405758250
E-mail: abdolgolparian1@gmail.com

# ایسکرا

## ۵۸۶

اساس سوسیالیسم
انسان است.
سوسیالیسم
جنش باز گرداندن
اختیار به انسان است.

منصور حکمت

www.m-hekmat.com

www.iskraa.net

نشریه کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران

سردبیر: عبدال گلپریان

۷ شهریور ۱۳۹۰، ۳۱ اوت ۲۰۱۱

چهارشنبه ها منتشر میشود

## اطلاعیه حزب کمونیست کارگری در حمایت از مبارزه مردم در ارومیه، تبریز و میانه

روز شنبه ۵ شهریور (۲۷ اوت) شهرهای تبریز، ارومیه، میانه و ... شاهد اعتراضات جوانان و مردم به فاجعه محیط زیستی خشک شدن دریاچه ارومیه بود. دریاچه ارومیه دومین دریاچه بزرگ آب شور دنیا و بیستمین دریاچه بزرگ جهان است.

آنها به دنبال اهداف فرقه ای و قومی و مذهبی خود هستند و مردم آزادیخواه جهان میخواهند از انسانیت و حرمت انسان و حقوق مردم کردستان دفاع کنند. این دو صف نه در کنار هم بلکه درمقابل هم هستند.

۲۹ اوت ۲۰۱۱

## سوم سپتامبر ۲۰۱۱ نظارات جهانی ...

از صفحه ۱

حزب کمونیست کارگری ایران
حزب کمونیست کارگری
چپ عراق

۲۵ اوت ۲۰۱۱
۳ شهریور ۱۳۹۰

ما در کنار مردم عراق و همراه همه آزادیخواهان و نیروهای سیاسی مخالف جنایات جمهوری اسلامی و دولت ترکیه تظاهراتی را در شهرهای مختلف جهان برپا خواهیم کرد. لیست و جزئیات تظاهرات ها در اطلاعیه های بعدی اعلام خواهد شد.

## بر اثر انفجار گاز ...

از صفحه ۱

پزشکی قانونی تهران منتقل میکنند.

مزدوران حتی به بیمارستان مطهری در شهر ارومیه حمله کرده و مجروحان و کسانی که به بیمارستان پناه برده بودند را دستگیر کردند.

محیط زیست را حق بدیهی و بی چون و چرای مردم میدانند.

زنده باد انقلاب انسانی برای حکومت انسانی
مرگ بر جمهوری اسلامی
زنده باد جمهوری سوسیالیستی

حزب کمونیست کارگری ایران
۷ شهریور ۱۳۹۰
۲۹ اوت ۲۰۱۱

## بازداشت ۸ تن از اعضای انجمن صنفی معلمان کردستان

هشت تن از اعضای فعال انجمن صنفی معلمان کردستان در پی احضار به شعبه چهار بازپرسی دادگاه انقلاب بازداشت موقت روانه زندان شدند. کمال فکوربان، محمد صدیق صادقی، هیوا احمدی، رضا وکیلی، علی قریشی مصطفی سربازان، پرویز ناصحی و عزت نصرتی از اعضای انجمن صنفی

چون این میتواند کاملاً بر تناسب قوای حکومت تاثیر بگذارد، میتواند کاملاً دست پاچه شان کند، میتواند تمام جناح ها را به عقب نشینی در مقابل مردم وادارد.

این روند دو تا جناح و دو طرف ندارد، سه طرف دارد. دو جناح حکومت و مردم که در مقابل کل اینها هستند. و مردم باید از موضع مستقل خود علیه دو جناح، علیه حکومت به میدان بیایند.

### منصور حکمت

نشریه انترناسیونال شماره ۳۲
بهمن ۱۳۷۸ - ژانویه ۲۰۰۰
\*\*\*

رادیو انترناسیونال: انتخابات مجلس به مهمترین مساله سیاسی برای جمهوری اسلامی بدل شده است. دعواهای جناح ها در آستانه این انتخابات شدت بالا گرفته است، و تلاشهای رهبران جمهوری اسلامی برای کاهش این اختلافات و یا جمع کردن آن از جلوی صحنه و راندن آن به پشت پرده نتیجه چندانی نداد.